
Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Master

Serie 1 di 12

1 3 D'AGATI Roberto Giuseppe 1996 31.61 1'05.80 2'16.41 3'28.28 4'40.00 5'52.06 7'03.92 8'15.77 9'25.23
Pol Nadir - Palermo 25M 34.19 1'10.61 1'11.87 1'11.72 1'12.06 1'11.86 1'11.85

2 6 BONOMO Sigismondo 1989 31.23 1'04.34 2'14.80 3'26.58 4'39.41 5'52.35 7'05.47 8'18.90 9'30.87
AQA asd 30M 33.11 1'10.46 1'11.78 1'12.83 1'12.94 1'13.12 1'13.43

3 4 CAVATAIO Fabrizio 1994 30.63 1'04.13 2'15.37 3'28.81 4'43.82 6'00.06 7'16.35 8'32.05 9'43.29
Olympiapalermo asd 25M 33.50 1'11.24 1'13.44 1'15.01 1'16.24 1'16.29 1'15.70

4 5 RUNFOLA Andrea 1989 33.63 1'09.00 2'22.41 3'37.67 4'52.91 6'07.29 7'21.65 8'37.18 9'52.09
Olympiapalermo asd 30M 35.37 1'13.41 1'15.26 1'15.24 1'14.38 1'14.36 1'15.53

5 7 SCAFIDI Mauro 1982 35.02 1'11.62 2'26.52 2'28.71 4'56.65 6'11.12 7'25.87 8'41.40 9'53.11
Pol.Waterpolo Palermo asd 35M 36.60 1'14.90 2.19 2'27.94 1'14.47 1'14.75 1'15.53

6 2 SCALIA Dario 1991 32.62 1'08.53 2'22.46 3'37.69 4'53.66 6'09.70 7'26.66 8'44.04 10'00.57
Pol Nadir - Palermo 30M 35.91 1'13.93 1'15.23 1'15.97 1'16.04 1'16.96 1'17.38

7 8 SAPUPPO Annamaria 1989 35.08 1'11.95 2'28.67 3'45.17 5'02.56 6'20.22 7'38.28 8'56.71 10'13.12
Trirock asd 30F 36.87 1'16.72 1'16.50 1'17.39 1'17.66 1'18.06 1'18.43

8 1 LO PORTO Emanuele 1979 34.59 1'13.44 2'33.91 3'52.38 5'12.22 6'31.66 7'51.82 9'11.89 10'26.34
Pol.Waterpolo Palermo asd 40M 38.85 1'20.47 1'18.47 1'19.84 1'19.44 1'20.16 1'20.07

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 17:59

Serie 2 di 12

1 5 BAGLIO Antonio Emanuele 1969 36.91 1'16.24 2'37.73 3'59.33 5'21.03 6'42.36 8'03.34 9'23.04 10'39.96
Pol.Waterpolo Palermo asd 50M 39.33 1'21.49 1'21.60 1'21.70 1'21.33 1'20.98 1'19.70

2 6 DI MICHELE ALLIATA Raffa 1979 36.74 1'16.51 2'36.86 3'57.47 5'18.41 6'40.24 8'03.16 9'27.20 10'49.08
Pol Nadir - Palermo 40M 39.77 1'20.35 1'20.61 1'20.94 1'21.83 1'22.92 1'24.04

3 7 PRESTIGIACOMO Maria Graz 1984 37.82 1'16.97 2'37.95 3'59.63 5'23.17 6'46.18 8'09.72 9'33.58 10'56.38
Pol.Waterpolo Palermo asd 35F 39.15 1'20.98 1'21.68 1'23.54 1'23.01 1'23.54 1'23.86

4 8 INCORPORA Francesco 1992 36.42 1'16.22 2'37.88 4'00.98 5'24.10 6'48.30 8'13.03 9'38.26 10'59.40
Pol Nadir - Palermo 25M 39.80 1'21.66 1'23.10 1'23.12 1'24.20 1'24.73 1'25.23

5 2 TESSITORE Andrea 1973 37.93 1'19.38 2'41.86 4'05.42 5'29.49 6'54.00 8'17.70 9'40.64 10'59.61
Olympiapalermo asd 45M 41.45 1'22.48 1'23.56 1'24.07 1'24.51 1'23.70 1'22.94

6 4 CONTI Marco Mattia 1964 34.54 1'12.28 2'29.95 3'49.32 5'10.25 6'34.45 8'01.92 9'34.42 11'00.30
Olympiapalermo asd 55M 37.74 1'17.67 1'19.37 1'20.93 1'24.20 1'27.47 1'32.50

7 1 MANCUSI Davide 1959 39.25 1'21.03 2'45.78 4'12.07 5'39.24 7'06.46 8'34.75 10'02.52 11'28.44
Pol.Waterpolo Palermo asd 60M 41.78 1'24.75 1'26.29 1'27.17 1'27.22 1'28.29 1'27.77

NON CLASSIFICATI
3 D'ALESSANDRO Giuseppe 1974 45M Pol.Waterpolo Palermo asd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 17:48
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

Serie 3 di 12

1 3 DE LUCA Roberto 1964 34.28 1'12.13 2'32.86 3'54.95 5'17.57 6'41.30 8'05.85 9'30.20 10'52.13
Pol.Mimmo Ferrito ssd 55M 37.85 1'20.73 1'22.09 1'22.62 1'23.73 1'24.55 1'24.35

2 4 BONOMONTE Cristina 1963 38.96 1'21.06 2'46.92 4'12.33 5'38.27 7'03.80 8'29.67 9'55.18 11'18.82
Pol Nadir - Palermo 55F 42.10 1'25.86 1'25.41 1'25.94 1'25.53 1'25.87 1'25.51

3 5 ARENA Antonino 1967 41.13 1'24.13 2'50.15 4'15.84 5'41.83 7'07.28 8'32.65 9'59.89 11'26.75
Pol.Waterpolo Palermo asd 50M 43.00 1'26.02 1'25.69 1'25.99 1'25.45 1'25.37 1'27.24

4 7 AMATO Angelo 1973 40.57 1'22.10 2'47.83 4'15.15 5'42.09 7'08.63 8'36.99 10'05.29 11'31.63
Pol.Waterpolo Palermo asd 45M 41.53 1'25.73 1'27.32 1'26.94 1'26.54 1'28.36 1'28.30

5 8 ZIZZO Carmelo 1977 36.23 1'18.37 2'45.86 4'14.32 5'43.86 7'14.50 8'46.14 10'17.33 11'43.49
Pol.Mimmo Ferrito ssd 40M 42.14 1'27.49 1'28.46 1'29.54 1'30.64 1'31.64 1'31.19

6 1 MEGLIO Paolo 1961 39.47 1'23.37 2'53.35 4'23.92 5'54.09 7'24.32 8'55.00 10'26.67 11'54.15
Pol Nadir - Palermo 60M 43.90 1'29.98 1'30.57 1'30.17 1'30.23 1'30.68 1'31.67

7 2 GENOVESE Pietro 1973 38.06 1'20.60 2'51.78 4'23.10 5'55.97 7'28.49 9'01.33 10'35.06 12'02.59
Pol.Waterpolo Palermo asd 45M 42.54 1'31.18 1'31.32 1'32.87 1'32.52 1'32.84 1'33.73

NON CLASSIFICATI
6 BARRACO Giuseppe 1982 35M Aquarius asd - Trapani NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 17:36

Serie 4 di 12

1 4 MUSMECI Fabrizio 1970 39.95 1'21.63 2'46.41 4'14.89 5'44.17 7'13.61 8'42.14 10'10.74 11'36.55
Pol.Mimmo Ferrito ssd 50M 41.68 1'24.78 1'28.48 1'29.28 1'29.44 1'28.53 1'28.60

2 7 RICCIARDI Riccardo 1977 39.73 1'22.43 2'52.04 4'22.48 5'53.14 7'23.56 8'54.05 10'24.08 11'48.94
Pol Nadir - Palermo 40M 42.70 1'29.61 1'30.44 1'30.66 1'30.42 1'30.49 1'30.03

3 2 D'AGATI Christian 1984 38.41 1'20.64 2'48.32 4'17.51 5'46.88 7'17.25 8'48.75 10'20.32 11'49.78
Pol Nadir - Palermo 35M 42.23 1'27.68 1'29.19 1'29.37 1'30.37 1'31.50 1'31.57

4 5 GALLI Nunzio 1975 39.57 1'20.86 2'46.78 4'15.66 5'46.56 7'17.07 8'49.37 10'22.89 11'51.56
Pol.Waterpolo Palermo asd 45M 41.29 1'25.92 1'28.88 1'30.90 1'30.51 1'32.30 1'33.52

5 6 ZARCONE PATTI Monica 1966 40.68 1'24.79 2'55.93 4'27.27 5'59.23 7'30.51 9'02.75 10'34.61 12'04.42
Pol Nadir - Palermo 55F 44.11 1'31.14 1'31.34 1'31.96 1'31.28 1'32.24 1'31.86

6 1 SIRAGUSA Danilo 1973 40.93 1'25.03 2'57.24 4'31.67 6'06.14 7'41.18 9'15.52 10'49.47 12'16.37
Pol.Waterpolo Palermo asd 45M 44.10 1'32.21 1'34.43 1'34.47 1'35.04 1'34.34 1'33.95

7 3 NAPOLI Federico 1952 43.32 1'30.01 3'04.79 4'39.26 6'13.23 7'47.52 9'22.54 10'57.08 12'29.47
Pol.Mimmo Ferrito ssd 65M 46.69 1'34.78 1'34.47 1'33.97 1'34.29 1'35.02 1'34.54

NON CLASSIFICATI
8 SCALICI Tommaso 1972 45M Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 17:22

Serie 5 di 12

1 5 MEGNA Dario 1983 40.30 1'23.99 2'53.92 4'26.47 5'59.99 7'33.22 9'07.16 10'38.34 12'07.29
Olympiapalermo asd 35M 43.69 1'29.93 1'32.55 1'33.52 1'33.23 1'33.94 1'31.18

2 1 CAVIGLIA Igor 1972 39.18 1'23.00 2'53.09 4'24.47 5'56.04 7'30.13 9'05.03 10'39.25 12'09.67
Pol.Mimmo Ferrito ssd 45M 43.82 1'30.09 1'31.38 1'31.57 1'34.09 1'34.90 1'34.22
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

3 4 GIOIA Daniela 1958 40.50 1'26.30 3'00.54 4'33.89 6'07.20 7'39.96 9'13.05 10'45.70 12'15.15
Pol Nadir - Palermo 60F 45.80 1'34.24 1'33.35 1'33.31 1'32.76 1'33.09 1'32.65

4 8 CIPOLLA Giuseppe 1964 39.20 1'24.29 2'57.87 4'32.54 6'06.92 7'40.97 9'15.12 10'48.35 12'15.61
Aquarius asd - Trapani 55M 45.09 1'33.58 1'34.67 1'34.38 1'34.05 1'34.15 1'33.23

5 6 LO GRANDE Dario 1965 40.84 1'23.70 2'56.74 4'30.32 6'05.26 7'39.66 9'13.22 10'46.97 12'17.24
Pol.Waterpolo Palermo asd 55M 42.86 1'33.04 1'33.58 1'34.94 1'34.40 1'33.56 1'33.75

6 2 CHILLEMI Orietta 1962 44.03 1'31.54 3'07.27 3'11.49 6'18.25 7'53.37 9'28.17 11'03.02 12'33.99
Pol.Waterpolo Palermo asd 55F 47.51 1'35.73 4.22 3'06.76 1'35.12 1'34.80 1'34.85

7 7 ROMANO Lavinia 1987 40.07 1'25.67 3'07.76 4'52.42 6'37.06 8'20.58 10'04.18 11'47.86 13'27.51
Pol.Mimmo Ferrito ssd 30F 45.60 1'42.09 1'44.66 1'44.64 1'43.52 1'43.60 1'43.68

NON CLASSIFICATI
3 ALBANESE Alessandro 1977 40M Olympiapalermo asd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 17:09

Serie 6 di 12

1 7 RINAUDO Cosimo 1964 39.15 1'21.05 2'49.59 4'19.25 5'49.75 7'21.64 8'54.46 10'26.16 11'54.51
Olympiapalermo asd 55M 41.90 1'28.54 1'29.66 1'30.50 1'31.89 1'32.82 1'31.70

2 8 CATALANO Emanuele 1972 40.10 1'24.58 2'56.45 4'29.32 6'01.39 7'33.88 9'05.81 10'34.66 12'08.27
Pol Nadir - Palermo 45M 44.48 1'31.87 1'32.87 1'32.07 1'32.49 1'31.93 1'28.85

3 2 INGLESE Andrea 1958 42.87 1'29.52 3'07.70 4'44.72 6'22.17 7'58.41 9'35.34 11'10.72 12'39.46
Pol Nadir - Palermo 60M 46.65 1'38.18 1'37.02 1'37.45 1'36.24 1'36.93 1'35.38

4 1 INCANNOVA Antonino 1970 43.52 1'30.24 3'06.24 4'43.03 6'20.36 7'57.55 9'36.34 11'15.57 12'50.05
Pol.Mimmo Ferrito ssd 50M 46.72 1'36.00 1'36.79 1'37.33 1'37.19 1'38.79 1'39.23

5 3 TRAPANI Piero 1966 44.49 1'34.80 3'12.38 4'51.43 6'29.65 8'10.15 9'50.25 11'30.69 13'07.46
Pol Nadir - Palermo 55M 50.31 1'37.58 1'39.05 1'38.22 1'40.50 1'40.10 1'40.44

6 5 CHIMIERI Edgardo 1960 44.13 1'33.66 3'13.65 4'52.24 6'32.68 8'14.07 9'56.28 11'37.10 13'11.12
Aquarius asd - Trapani 60M 49.53 1'39.99 1'38.59 1'40.44 1'41.39 1'42.21 1'40.82

NON CLASSIFICATI
4 CASTRORAO BARBA Daniele 1971 39.42 1'22.39 2'53.38 4'26.33 6'00.51 7'34.23 9'07.60 10'40.32 SQ

Olympiapalermo asd 50M 42.97 1'30.99 1'32.95 1'34.18 1'33.72 1'33.37 1'32.72

Falsa partenza (12'07.81)

6 DE CICCO Pietro Camillo 1993 25M Aquarius asd - Trapani NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 16:54

Serie 7 di 12

1 5 LA COLLA Marianna 1975 41.44 1'26.42 3'01.48 4'37.07 6'12.45 7'47.30 9'23.55 10'59.07 12'31.16
Pol Nadir - Palermo 45F 44.98 1'35.06 1'35.59 1'35.38 1'34.85 1'36.25 1'35.52

2 8 MILONE Pietro 1970 38.75 1'24.71 3'00.35 4'35.26 6'11.75 7'49.23 9'26.84 11'05.36 12'39.39
Pol Nadir - Palermo 50M 45.96 1'35.64 1'34.91 1'36.49 1'37.48 1'37.61 1'38.52

3 2 LA BUA Giulio 1969 40.58 1'27.96 3'03.58 4'39.82 6'15.97 7'53.27 9'29.70 11'03.65 12'42.03
Olympiapalermo asd 50M 47.38 1'35.62 1'36.24 1'36.15 1'37.30 1'36.43 1'33.95

4 4 GUARINO Carmelo 1971 43.70 1'29.40 3'04.19 4'42.85 6'21.74 8'00.58 9'38.59 11'16.64 12'47.50
Pol.Waterpolo Palermo asd 50M 45.70 1'34.79 1'38.66 1'38.89 1'38.84 1'38.01 1'38.05
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

5 3 AGUGLIA Cecilia 1990 1'28.66 3'05.43 4'44.03 6'22.82 8'01.76 9'39.75 11'18.45 12'54.29
Olympiapalermo asd 30F 1'36.77 1'38.60 1'38.79 1'38.94 1'37.99 1'38.70

6 1 DOTTO Giulio 1962 41.24 1'30.05 3'13.39 4'57.53 6'43.34 8'30.66 10'16.90 12'04.42 13'44.50
Poseidon Sporting Club as 55M 48.81 1'43.34 1'44.14 1'45.81 1'47.32 1'46.24 1'47.52

NON CLASSIFICATI
6 GIAMMANCO Silvia 1966 55F Pol Nadir - Palermo NP

7 LO PRESTI Rosario 1969 50M Olympiapalermo asd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 16:41

Serie 8 di 12

1 5 SALVO Giovanna 1968 44.88 1'33.77 3'15.04 4'56.46 6'38.72 8'20.49 10'01.98 11'43.79 13'22.45
Pol.Waterpolo Palermo asd 50F 48.89 1'41.27 1'41.42 1'42.26 1'41.77 1'41.49 1'41.81

2 3 PUCCIO Davide 1973 43.68 1'30.47 3'10.41 4'53.43 6'36.92 8'21.17 10'06.21 11'51.46 13'34.59
Olympiapalermo asd 45M 46.79 1'39.94 1'43.02 1'43.49 1'44.25 1'45.04 1'45.25

3 7 ROTONDI Marco 1957 44.36 1'33.52 3'15.83 4'58.28 6'41.50 8'26.10 10'09.95 11'56.20 13'38.62
Pol Nadir - Palermo 60M 49.16 1'42.31 1'42.45 1'43.22 1'44.60 1'43.85 1'46.25

4 1 STEFANELLI Luigi 1948 47.20 1'41.82 3'26.32 5'13.50 6'56.82 8'41.26 10'25.75 12'08.90 13'50.86
Pol Nadir - Palermo 70M 54.62 1'44.50 1'47.18 1'43.32 1'44.44 1'44.49 1'43.15

5 4 PARISI Giuseppe 1968 46.08 1'34.81 3'17.85 5'01.67 6'48.66 8'36.99 10'26.30 12'15.28 14'01.29
Pol Nadir - Palermo 50M 48.73 1'43.04 1'43.82 1'46.99 1'48.33 1'49.31 1'48.98

6 2 LI MANDRI Francesca 1962 1'40.29 3'25.79 5'11.93 6'58.53 8'45.69 10'34.92 12'24.46 14'13.33
Pol Nadir - Palermo 55F 1'45.50 1'46.14 1'46.60 1'47.16 1'49.23 1'49.54

7 8 PLANO Salvatore 1961 48.40 1'39.92 3'27.50 5'16.25 7'04.67 8'53.61 10'43.56 12'33.10 14'19.10
Pol Nadir - Palermo 60M 51.52 1'47.58 1'48.75 1'48.42 1'48.94 1'49.95 1'49.54

8 6 BELLASSAI Alessandra Gio 1969 49.03 1'40.87 3'32.63 5'25.02 7'17.10 9'10.25 11'02.38 12'55.35 14'42.47
Synthesis ssd 50F 51.84 1'51.76 1'52.39 1'52.08 1'53.15 1'52.13 1'52.97

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 16:27

Serie 9 di 12

1 8 MANGIARACINA Livio 1977 41.44 1'26.61 3'02.60 4'42.13 6'23.10 8'01.50 9'40.21 11'18.01 12'52.32
Olympiapalermo asd 40M 45.17 1'35.99 1'39.53 1'40.97 1'38.40 1'38.71 1'37.80

2 4 LUCANIA Salvatore 1990 40.93 1'26.80 3'05.67 4'51.88 6'39.98 8'26.90 10'14.44 12'00.18 13'41.86
Aquarius asd - Trapani 30M 45.87 1'38.87 1'46.21 1'48.10 1'46.92 1'47.54 1'45.74

3 6 POZZOLI Rossella 1969 2'24.52 1'31.26 3'16.40 5'03.18 6'49.64 8'36.18 10'21.95 12'07.90 13'49.49
Pol.Mimmo Ferrito ssd 50F 1'45.14 1'46.78 1'46.46 1'46.54 1'45.77 1'45.95

4 3 BIRRIOLA Antonino 1958 46.72 1'39.25 3'26.65 5'15.03 7'02.87 8'51.53 10'39.96 12'28.36 14'11.51
Pol Nadir - Palermo 60M 52.53 1'47.40 1'48.38 1'47.84 1'48.66 1'48.43 1'48.40

5 2 GERMANA' Maria Pia 1966 48.10 1'40.66 3'27.29 5'15.57 7'04.74 8'54.25 10'42.75 12'31.51 14'19.85
Pol Nadir - Palermo 55F 52.56 1'46.63 1'48.28 1'49.17 1'49.51 1'48.50 1'48.76

6 1 BARRESI Pietro 1962 47.82 1'41.29 3'30.06 5'24.37 7'19.69 9'15.47 11'12.06 13'09.07 15'04.18
Pol Nadir - Palermo 55M 53.47 1'48.77 1'54.31 1'55.32 1'55.78 1'56.59 1'57.01

7 7 CANNADA Eugenia 1952 50.44 1'46.27 3'44.75 5'44.79 7'44.50 9'43.24 11'42.07 13'40.86 15'32.56
Pol.Waterpolo Palermo asd 65F 55.83 1'58.48 2'00.04 1'59.71 1'58.74 1'58.83 1'58.79
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NON CLASSIFICATI
5 VOLPE Nadia 1966 55F Pol.Waterpolo Palermo asd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 16:17

Serie 10 di 12

1 2 VALENTI Giovanni 1962 42.46 1'26.63 2'57.98 4'30.31 6'03.01 7'36.21 9'08.98 10'42.01 12'11.16
Pol Nadir - Palermo 55M 44.17 1'31.35 1'32.33 1'32.70 1'33.20 1'32.77 1'33.03

2 6 MONTESANTO Alessandro 1972 47.73 1'38.57 3'24.14 5'07.93 6'51.10 8'34.28 10'14.93 11'54.64 13'31.25
Palermo Nuoto asd 45M 50.84 1'45.57 1'43.79 1'43.17 1'43.18 1'40.65 1'39.71

3 3 CORSO Aldo 1975 44.95 1'35.60 3'23.69 5'15.19 7'07.17 8'59.42 10'52.09 12'43.98 14'34.87
Palermo Nuoto asd 45M 50.65 1'48.09 1'51.50 1'51.98 1'52.25 1'52.67 1'51.89

4 4 SARACINO Marcello 1972 48.56 1'42.58 3'34.74 5'26.74 7'19.85 9'14.05 11'07.44 13'01.19 14'50.49
Pol Nadir - Palermo 45M 54.02 1'52.16 1'52.00 1'53.11 1'54.20 1'53.39 1'53.75

5 1 RANELI Gaetano 1971 51.27 1'46.48 3'42.18 5'38.08 7'34.62 9'26.55 11'19.87 13'10.45 14'57.60
Pol.Waterpolo Palermo asd 50M 55.21 1'55.70 1'55.90 1'56.54 1'51.93 1'53.32 1'50.58

6 7 TUTTOLOMONDO Fulvio 1968 1'39.03 3'29.61 5'29.17 7'34.62 9'30.96 11'28.08 13'24.27 15'20.91
Pol.Waterpolo Palermo asd 50M 1'50.58 1'59.56 2'05.45 1'56.34 1'57.12 1'56.19

7 8 NARBONE Salvatore 1960 58.06 1'57.79 4'01.58 6'06.68 8'12.14 10'15.62 12'21.06 14'28.52 16'35.14
Pol.Waterpolo Palermo asd 60M 59.73 2'03.79 2'05.10 2'05.46 2'03.48 2'05.44 2'07.46

NON CLASSIFICATI
5 RICOTTI Ippolito 1952 65M Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 16:07

Serie 11 di 12

1 7 LA MATTINA Maria Clara 1971 46.90 1'41.00 3'41.40 5'39.50 7'39.00 9'38.20 11'39.20 13'38.40 15'33.69
Pol Nadir - Palermo 50F 54.10 2'00.40 1'58.10 1'59.50 1'59.20 2'01.00 1'59.20

2 6 VITALE Francesca 1982 54.30 1'51.80 3'52.10 5'53.70 7'56.10 9'54.60 11'54.10 13'50.30 15'45.14
Pol.Waterpolo Palermo asd 35F 57.50 2'00.30 2'01.60 2'02.40 1'58.50 1'59.50 1'56.20

3 2 RUSSO Serena 1975 51.60 1'48.30 3'47.20 5'49.50 7'51.70 9'51.90 11'52.20 13'51.40 15'45.29
Pol Nadir - Palermo 45F 56.70 1'58.90 2'02.30 2'02.20 2'00.20 2'00.30 1'59.20

4 1 BELLAVISTA Alessandro 1964 1'03.20 2'05.90 4'07.20 6'07.30 8'06.50 10'05.20 12'04.70 14'04.00 15'57.84
Pol.Waterpolo Palermo asd 55M 1'02.70 2'01.30 2'00.10 1'59.20 1'58.70 1'59.50 1'59.30

5 4 POLIZZI Francesco 1968 50.50 1'47.50 3'50.60 5'55.50 7'59.30 10'03.70 12'06.70 14'07.30 16'01.89
Pol.Waterpolo Palermo asd 50M 57.00 2'03.10 2'04.90 2'03.80 2'04.40 2'03.00 2'00.60

6 5 ZANNELLI Salvatore 1955 58.80 2'00.40 4'04.40 6'10.60 8'16.20 10'21.30 12'24.40 14'28.90 16'28.93
Pol.Waterpolo Palermo asd 65M 1'01.60 2'04.00 2'06.20 2'05.60 2'05.10 2'03.10 2'04.50

7 8 JAFORTE Alessandra 1953 1'01.00 2'05.60 4'19.70 6'35.10 8'51.20 11'06.30 13'22.00 15'34.94 17'46.88
Pol.Waterpolo Palermo asd 65F 1'04.60 2'14.10 2'15.40 2'16.10 2'15.10 2'15.70 2'12.94

NON CLASSIFICATI
3 AMMAVUTA Pietro 1952 65M Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 15:34

Serie 12 di 12

1 3 LUCENTE Fernando 1962 43.00 1'28.50 3'02.30 4'36.40 6'09.40 7'41.20 9'12.70 10'44.10 12'13.10
Pol.Waterpolo Palermo asd 55M 45.50 1'33.80 1'34.10 1'33.00 1'31.80 1'31.50 1'31.40
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 4 LI VIGNI Deborah 1968 54.60 1'57.80 4'10.60 6'22.90 8'33.70 10'44.50 12'53.60 15'03.50 17'03.70
Olympiapalermo asd 50F 1'03.20 2'12.80 2'12.30 2'10.80 2'10.80 2'09.10 2'09.90

3 5 CAVARRETTA Ignazio 1955 54.50 1'59.10 4'14.50 6'27.40 8'43.40 10'57.60 13'13.90 15'28.30 17'43.80
Olympiapalermo asd 65M 1'04.60 2'15.40 2'12.90 2'16.00 2'14.20 2'16.30 2'14.40

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 15:16
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Master

MASTER 25 MASCHILE TEMPO BASE :     8'32.35

1 D'AGATI Roberto Giuseppe 25M 1996 Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 9'25.23 906.45

2 CAVATAIO Fabrizio 25M 1994 Olympiapalermo asd 1 4 3. 9'43.29 878.38
3 INCORPORA Francesco 25M 1992 Pol Nadir - Palermo 2 8 4. 10'59.40 776.99

NON CLASSIFICATI
6 DE CICCO Pietro Camillo 25M 1993 Aquarius asd - Trapani NP

MASTER 30 FEMMINILE TEMPO BASE :     9'17.12

1 SAPUPPO Annamaria 30F 1989 Trirock asd 1 8 7. 10'13.12 908.66

2 AGUGLIA Cecilia 30F 1990 Olympiapalermo asd 7 3 5. 12'54.29 719.52
3 ROMANO Lavinia 30F 1987 Pol.Mimmo Ferrito ssd 5 7 7. 13'27.51 689.92

MASTER 30 MASCHILE TEMPO BASE :     8'26.74

1 BONOMO Sigismondo 30M 1989 AQA asd 1 6 2. 9'30.87 887.66

2 RUNFOLA Andrea 30M 1989 Olympiapalermo asd 1 5 4. 9'52.09 855.85
3 SCALIA Dario 30M 1991 Pol Nadir - Palermo 1 2 6. 10'00.57 843.77
4 LUCANIA Salvatore 30M 1990 Aquarius asd - Trapani 9 4 2. 13'41.86 616.58

MASTER 35 FEMMINILE TEMPO BASE :     9'21.82

1 PRESTIGIACOMO Maria Graz 35F 1984 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 7 3. 10'56.38 855.94

2 VITALE Francesca 35F 1982 Pol.Waterpolo Palermo asd 11 6 2. 15'45.14 594.43

MASTER 35 MASCHILE TEMPO BASE :     8'39.65

1 SCAFIDI Mauro 35M 1982 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 7 5. 9'53.11 876.14

2 D'AGATI Christian 35M 1984 Pol Nadir - Palermo 4 2 3. 11'49.78 732.13
3 MEGNA Dario 35M 1983 Olympiapalermo asd 5 5 1. 12'07.29 714.50

NON CLASSIFICATI
6 BARRACO Giuseppe 35M 1982 Aquarius asd - Trapani NP

MASTER 40 MASCHILE TEMPO BASE :     8'45.15

1 LO PORTO Emanuele 40M 1979 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 1 8. 10'26.34 838.44

2 DI MICHELE ALLIATA Raffa 40M 1979 Pol Nadir - Palermo 2 6 2. 10'49.08 809.07
3 ZIZZO Carmelo 40M 1977 Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 8 5. 11'43.49 746.49
4 RICCIARDI Riccardo 40M 1977 Pol Nadir - Palermo 4 7 2. 11'48.94 740.75
5 MANGIARACINA Livio 40M 1977 Olympiapalermo asd 9 8 1. 12'52.32 679.96

NON CLASSIFICATI
3 ALBANESE Alessandro 40M 1977 Olympiapalermo asd NP

MASTER 45 FEMMINILE TEMPO BASE :     9'38.51

1 LA COLLA Marianna 45F 1975 Pol Nadir - Palermo 7 5 1. 12'31.16 770.16

2 RUSSO Serena 45F 1975 Pol Nadir - Palermo 11 2 3. 15'45.29 611.99

MASTER 45 MASCHILE TEMPO BASE :     8'54.64

1 TESSITORE Andrea 45M 1973 Olympiapalermo asd 2 2 5. 10'59.61 810.54

2 AMATO Angelo 45M 1973 Pol.Waterpolo Palermo asd 3 7 4. 11'31.63 773.01
3 GALLI Nunzio 45M 1975 Pol.Waterpolo Palermo asd 4 5 4. 11'51.56 751.36
4 GENOVESE Pietro 45M 1973 Pol.Waterpolo Palermo asd 3 2 7. 12'02.59 739.89
5 CATALANO Emanuele 45M 1972 Pol Nadir - Palermo 6 8 2. 12'08.27 734.12
6 CAVIGLIA Igor 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito ssd 5 1 2. 12'09.67 732.71
7 SIRAGUSA Danilo 45M 1973 Pol.Waterpolo Palermo asd 4 1 6. 12'16.37 726.05
8 MONTESANTO Alessandro 45M 1972 Palermo Nuoto asd 10 6 2. 13'31.25 659.03
9 PUCCIO Davide 45M 1973 Olympiapalermo asd 8 3 2. 13'34.59 656.33

10 CORSO Aldo 45M 1975 Palermo Nuoto asd 10 3 3. 14'34.87 611.11
11 SARACINO Marcello 45M 1972 Pol Nadir - Palermo 10 4 4. 14'50.49 600.39

NON CLASSIFICATI
3 D'ALESSANDRO Giuseppe 45M 1974 Pol.Waterpolo Palermo asd NP

8 SCALICI Tommaso 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50 FEMMINILE TEMPO BASE :     9'53.34

1 SALVO Giovanna 50F 1968 Pol.Waterpolo Palermo asd 8 5 1. 13'22.45 739.41

2 POZZOLI Rossella 50F 1969 Pol.Mimmo Ferrito ssd 9 6 3. 13'49.49 715.31
3 BELLASSAI Alessandra Gio 50F 1969 Synthesis ssd 8 6 8. 14'42.47 672.36
4 LA MATTINA Maria Clara 50F 1971 Pol Nadir - Palermo 11 7 1. 15'33.69 635.48
5 LI VIGNI Deborah 50F 1968 Olympiapalermo asd 12 4 2. 17'03.70 579.60

MASTER 50 MASCHILE TEMPO BASE :     9'04.46

1 BAGLIO Antonio Emanuele 50M 1969 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 5 1. 10'39.96 850.77

2 ARENA Antonino 50M 1967 Pol.Waterpolo Palermo asd 3 5 3. 11'26.75 792.81
3 MUSMECI Fabrizio 50M 1970 Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 4 1. 11'36.55 781.65
4 MILONE Pietro 50M 1970 Pol Nadir - Palermo 7 8 2. 12'39.39 716.97
5 LA BUA Giulio 50M 1969 Olympiapalermo asd 7 2 3. 12'42.03 714.49
6 GUARINO Carmelo 50M 1971 Pol.Waterpolo Palermo asd 7 4 4. 12'47.50 709.39
7 INCANNOVA Antonino 50M 1970 Pol.Mimmo Ferrito ssd 6 1 4. 12'50.05 707.04
8 PARISI Giuseppe 50M 1968 Pol Nadir - Palermo 8 4 5. 14'01.29 647.17
9 RANELI Gaetano 50M 1971 Pol.Waterpolo Palermo asd 10 1 5. 14'57.60 606.57

10 TUTTOLOMONDO Fulvio 50M 1968 Pol.Waterpolo Palermo asd 10 7 6. 15'20.91 591.22
11 POLIZZI Francesco 50M 1968 Pol.Waterpolo Palermo asd 11 4 5. 16'01.89 566.03

NON CLASSIFICATI
4 CASTRORAO BARBA Daniele 50M 1971 Olympiapalermo asd SQ

Falsa partenza (12'07.81)

7 LO PRESTI Rosario 50M 1969 Olympiapalermo asd NP

MASTER 55 FEMMINILE TEMPO BASE :    10'14.06

1 BONOMONTE Cristina 55F 1963 Pol Nadir - Palermo 3 4 2. 11'18.82 904.60

2 ZARCONE PATTI Monica 55F 1966 Pol Nadir - Palermo 4 6 5. 12'04.42 847.66
3 CHILLEMI Orietta 55F 1962 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 2 6. 12'33.99 814.41
4 LI MANDRI Francesca 55F 1962 Pol Nadir - Palermo 8 2 6. 14'13.33 719.60
5 GERMANA' Maria Pia 55F 1966 Pol Nadir - Palermo 9 2 5. 14'19.85 714.15

NON CLASSIFICATI
6 GIAMMANCO Silvia 55F 1966 Pol Nadir - Palermo NP

5 VOLPE Nadia 55F 1966 Pol.Waterpolo Palermo asd NP

MASTER 55 MASCHILE TEMPO BASE :     9'25.02

1 DE LUCA Roberto 55M 1964 Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 3 1. 10'52.13 866.42

2 CONTI Marco Mattia 55M 1964 Olympiapalermo asd 2 4 6. 11'00.30 855.70
3 RINAUDO Cosimo 55M 1964 Olympiapalermo asd 6 7 1. 11'54.51 790.78
4 VALENTI Giovanni 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 10 2 1. 12'11.16 772.77
5 LUCENTE Fernando 55M 1962 Pol.Waterpolo Palermo asd 12 3 1. 12'13.10 770.73
6 CIPOLLA Giuseppe 55M 1964 Aquarius asd - Trapani 5 8 4. 12'15.61 768.10
7 LO GRANDE Dario 55M 1965 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 6 5. 12'17.24 766.40
8 TRAPANI Piero 55M 1966 Pol Nadir - Palermo 6 3 5. 13'07.46 717.52
9 DOTTO Giulio 55M 1962 Poseidon Sporting Club as 7 1 6. 13'44.50 685.29

10 BARRESI Pietro 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 9 1 6. 15'04.18 624.90
11 BELLAVISTA Alessandro 55M 1964 Pol.Waterpolo Palermo asd 11 1 4. 15'57.84 589.89

MASTER 60 FEMMINILE TEMPO BASE :    10'57.88

1 GIOIA Daniela 60F 1958 Pol Nadir - Palermo 5 4 3. 12'15.15 894.89

MASTER 60 MASCHILE TEMPO BASE :     9'48.85

1 MANCUSI Davide 60M 1959 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 1 7. 11'28.44 855.34

2 MEGLIO Paolo 60M 1961 Pol Nadir - Palermo 3 1 6. 11'54.15 824.55
3 INGLESE Andrea 60M 1958 Pol Nadir - Palermo 6 2 3. 12'39.46 775.35
4 CHIMIERI Edgardo 60M 1960 Aquarius asd - Trapani 6 5 6. 13'11.12 744.32
5 ROTONDI Marco 60M 1957 Pol Nadir - Palermo 8 7 3. 13'38.62 719.32
6 BIRRIOLA Antonino 60M 1958 Pol Nadir - Palermo 9 3 4. 14'11.51 691.54
7 PLANO Salvatore 60M 1961 Pol Nadir - Palermo 8 8 7. 14'19.10 685.43
8 NARBONE Salvatore 60M 1960 Pol.Waterpolo Palermo asd 10 8 7. 16'35.14 591.73

MASTER 65 FEMMINILE TEMPO BASE :    11'42.37

1 CANNADA Eugenia 65F 1952 Pol.Waterpolo Palermo asd 9 7 7. 15'32.56 753.16

2 JAFORTE Alessandra 65F 1953 Pol.Waterpolo Palermo asd 11 8 7. 17'46.88 658.34
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65 MASCHILE TEMPO BASE :    10'28.59

1 NAPOLI Federico 65M 1952 Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 3 7. 12'29.47 838.71

2 ZANNELLI Salvatore 65M 1955 Pol.Waterpolo Palermo asd 11 5 6. 16'28.93 635.63
3 CAVARRETTA Ignazio 65M 1955 Olympiapalermo asd 12 5 3. 17'43.80 590.89

NON CLASSIFICATI
3 AMMAVUTA Pietro 65M 1952 Pol Nadir - Palermo NP

5 RICOTTI Ippolito 65M 1952 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

MASTER 70 MASCHILE TEMPO BASE :    11'07.76

1 STEFANELLI Luigi 70M 1948 Pol Nadir - Palermo 8 1 4. 13'50.86 803.70
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Femminili

Serie 1 di 2

1 4 CASELLA Barbara 1973 45F Torre del Grifo Village asd 43.55 1'32.73 2'22.44 3'10.37
49.18 49.71 47.93

2 3 PREVITI Cinzia 1968 50F Olympiapalermo asd 47.35 1'40.64 2'37.24 3'35.33
53.29 56.60 58.09

3 6 SALVATO Alessandra 1986 35F Pol.Mimmo Ferrito ssd 49.88 1'46.78 2'47.82 3'47.20
56.90 1'01.04 59.38

4 2 SPOSITO Antonella 1977 40F Pol Nadir - Palermo 51.39 1'49.73 2'51.18 3'52.41
58.34 1'01.45 1'01.23

5 7 MIRTO Anna Pia Maria 1967 50F Palermo Nuoto asd 54.50 1'55.10 2'58.90 4'01.25
1'00.60 1'03.80 1'02.35

NON CLASSIFICATI
5 DI BARTOLO Filippa 1979 40F Pol.Waterpolo Palermo asd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:12

Serie 2 di 2

1 4 LA MATTINA Maria Clara 1971 50F Pol Nadir - Palermo 55.90 1'58.92 3'03.42 4'06.08
1'03.02 1'04.50 1'02.66

2 5 DI GIORGIO Maria Antonie 1981 40F Pol Nadir - Palermo 1'03.92 2'12.12 3'20.97 4'23.22
1'08.20 1'08.85 1'02.25

3 3 SANTORO Natalia 1977 40F Palermo Nuoto asd 59.97 2'06.94 3'15.96 4'23.48
1'06.97 1'09.02 1'07.52

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:07
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Femminili

MASTER 35 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'42.17

1 SALVATO Alessandra 35F 1986 Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 6 3. 3'47.20 713.78

MASTER 40 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'42.74

1 SPOSITO Antonella 40F 1977 Pol Nadir - Palermo 1 2 4. 3'52.41 700.23

2 DI GIORGIO Maria Antonie 40F 1981 Pol Nadir - Palermo 2 5 2. 4'23.22 618.27
3 SANTORO Natalia 40F 1977 Palermo Nuoto asd 2 3 3. 4'23.48 617.66

NON CLASSIFICATI
5 DI BARTOLO Filippa 40F 1979 Pol.Waterpolo Palermo asd NP

MASTER 45 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'48.73

1 CASELLA Barbara 45F 1973 Torre del Grifo Village asd 1 4 1. 3'10.37 886.33

MASTER 50 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'56.70

1 PREVITI Cinzia 50F 1968 Olympiapalermo asd 1 3 2. 3'35.33 820.60

2 MIRTO Anna Pia Maria 50F 1967 Palermo Nuoto asd 1 7 5. 4'01.25 732.44
3 LA MATTINA Maria Clara 50F 1971 Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 4'06.08 718.06
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Maschili

Serie 1 di 2

1 4 AMOROSO Vincenzo 1966 55M Pol.Waterpolo Palermo asd 38.65 1'24.23 2'10.93 2'52.99 RR

45.58 46.70 42.06
2 3 SCIABBICA Alessandro 1971 50M Olympiapalermo asd 46.93 1'37.33 2'28.93 3'18.42

50.40 51.60 49.49
3 5 MALTESE Fausto 1968 50M Pol Nadir - Palermo 46.11 1'36.84 2'30.13 3'19.07

50.73 53.29 48.94
4 6 MANISCALCO Daniele 1981 40M Pol Nadir - Palermo 45.82 1'37.80 2'30.70 3'24.32

51.98 52.90 53.62
5 8 MEGNA Dario 1983 35M Olympiapalermo asd 50.78 1'46.06 2'43.67 3'39.32

55.28 57.61 55.65
6 1 GIORLANDINO Salvatore 1976 45M Pol Nadir - Palermo 47.94 1'44.94 2'43.31 3'41.69

57.00 58.37 58.38
7 7 MEGLIO Paolo 1961 60M Pol Nadir - Palermo 51.60 1'50.02 2'49.77 3'45.41

58.42 59.75 55.64

NON CLASSIFICATI
2 VOLO Maurizio 1971 50M Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:21

Serie 2 di 2

1 2 AMATO Angelo 1973 45M Pol.Waterpolo Palermo asd 44.81 1'36.62 2'28.71 3'21.65
51.81 52.09 52.94

2 8 D'AGATI Christian 1984 35M Pol Nadir - Palermo 47.63 1'40.97 2'35.23 3'29.88
53.34 54.26 54.65

3 4 PELLEGRINO Piero 1971 50M Poseidon Sporting Club as 49.74 1'44.71 2'43.79 3'40.62
54.97 59.08 56.83

4 5 LO GRANDE Dario 1965 55M Pol.Waterpolo Palermo asd 52.29 1'49.03 2'46.77 3'41.29
56.74 57.74 54.52

5 6 POLIZZI Francesco 1968 50M Pol.Waterpolo Palermo asd 59.02 2'06.51 3'13.49 4'12.90
1'07.49 1'06.98 59.41

6 7 DI FRANCO Claudio 1952 65M Pol.Waterpolo Palermo asd 58.20 2'00.56 3'06.22 4'13.91
1'02.36 1'05.66 1'07.69

NON CLASSIFICATI
3 CAMBUCA Ignazio 1975 45M Pol.Mimmo Ferrito ssd 49.94 1'52.09 2'55.53 SQ

1'02.15 1'03.44 1'00.51
Nuotata irregolare (3'56.04)

1 ARRIVA Salvatore 1960 60M Pol Nadir - Palermo NP
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Maschili

MASTER 35 MASCHILE TEMPO BASE :     2'23.08

1 D'AGATI Christian 35M 1984 Pol Nadir - Palermo 2 8 2. 3'29.88 681.72

2 MEGNA Dario 35M 1983 Olympiapalermo asd 1 8 5. 3'39.32 652.38

MASTER 40 MASCHILE TEMPO BASE :     2'25.65

1 MANISCALCO Daniele 40M 1981 Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 3'24.32 712.85

MASTER 45 MASCHILE TEMPO BASE :     2'28.49

1 AMATO Angelo 45M 1973 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 2 1. 3'21.65 736.37

2 GIORLANDINO Salvatore 45M 1976 Pol Nadir - Palermo 1 1 6. 3'41.69 669.81

NON CLASSIFICATI
3 CAMBUCA Ignazio 45M 1975 Pol.Mimmo Ferrito ssd SQ

Nuotata irregolare (3'56.04)

MASTER 50 MASCHILE TEMPO BASE :     2'33.77

1 SCIABBICA Alessandro 50M 1971 Olympiapalermo asd 1 3 2. 3'18.42 774.97

2 MALTESE Fausto 50M 1968 Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 3'19.07 772.44
3 PELLEGRINO Piero 50M 1971 Poseidon Sporting Club as 2 4 3. 3'40.62 696.99
4 POLIZZI Francesco 50M 1968 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 6 5. 4'12.90 608.03

NON CLASSIFICATI
2 VOLO Maurizio 50M 1971 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

MASTER 55 MASCHILE TEMPO BASE :     2'40.55

1 AMOROSO Vincenzo 55M 1966 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 4 1. 2'52.99 928.09 RR

2 LO GRANDE Dario 55M 1965 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 5 4. 3'41.29 725.52

MASTER 60 MASCHILE TEMPO BASE :     2'49.16

1 MEGLIO Paolo 60M 1961 Pol Nadir - Palermo 1 7 7. 3'45.41 750.45

NON CLASSIFICATI
1 ARRIVA Salvatore 60M 1960 Pol Nadir - Palermo NP

MASTER 65 MASCHILE TEMPO BASE :     2'59.02

1 DI FRANCO Claudio 65M 1952 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 7 6. 4'13.91 705.05
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Femminili

Serie 1 di 5

1 5 TARTAGLIA Martina 1996 25F Pol.Mimmo Ferrito ssd 34.22
2 4 FALZONE Margot 1990 30F Pol Nadir - Palermo 35.51
3 3 EDER Maria Alwine 1962 55F Pol Nadir - Palermo 37.50
4 6 BASILE Gaia 1972 45F Pol Nadir - Palermo 38.17
5 2 VERONICA Loredana 1977 40F Aquarius asd - Trapani 39.46
6 1 SALVIA Valentina 1959 60F Pol.Waterpolo Palermo asd 40.72
7 8 MANGIACASALE Annamaria 1982 35F Synthesis ssd 40.99
8 7 TRAPANI Daniela 1976 45F Pol Nadir - Palermo 41.01

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:32

Serie 2 di 5

1 1 PONTE Paola 1967 50F Pol.Waterpolo Palermo asd 43.12
2 3 MUNDA Isabella 1977 40F Pol Nadir - Palermo 46.21
3 6 SALVO Giovanna 1968 50F Pol.Waterpolo Palermo asd 46.25
4 4 LO COCO Vanessa 1971 50F Palermo Nuoto asd 46.56
5 5 DI GIORGIO Maria Rosaria 1980 40F Pol.Mimmo Ferrito ssd 47.65
6 7 MICHELINI Carine 1966 55F Pol.Waterpolo Palermo asd 48.57
7 8 GARRETTO Valeria 1975 45F Poseidon Sporting Club as 48.87
8 2 CIANCIOLO Francesca 1970 50F Pol Nadir - Palermo 51.03

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:31

Serie 3 di 5

1 5 BORELLA Liliana 1965 55F Poseidon Sporting Club as 45.76
2 8 POZZOLI Rossella 1969 50F Pol.Mimmo Ferrito ssd 51.00
3 4 MATRANGA Maddalena 1975 45F Pol.Mimmo Ferrito ssd 52.42
4 6 MANCUSI Annalisa 1968 50F Pol.Waterpolo Palermo asd 52.69

NON CLASSIFICATI
7 POMO Virginia 1982 35F Pol.Waterpolo Palermo asd SQ

Arrivo irregolare (48.43)

1 LI VIGNI Deborah 1968 50F Olympiapalermo asd NP

3 RIZZO Caterina 1984 35F Synthesis ssd NP
2 ROMANO Lavinia 1987 30F Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:31

Serie 4 di 5

1 4 DRAGOTTA Veronica 1980 40F Pol.Waterpolo Palermo asd 50.60
2 2 MACCOTTA Antonella 1961 60F Pol Nadir - Palermo 50.95
3 5 ACCARDI Mary Claire 1976 45F Pol.Mimmo Ferrito ssd 51.74
4 7 ARICO' Barbara 1969 50F Pol Nadir - Palermo 52.00
5 6 CITARDA Fabiola 1970 50F Pol Nadir - Palermo 54.23
6 3 ARGANO Laura 1966 55F Pol Nadir - Palermo 57.66
7 1 RADASSAO Laura 1967 50F Pol.Waterpolo Palermo asd 1'00.47

NON CLASSIFICATI
8 VENTIMIGLIA Lorenza 1965 55F Pol.Waterpolo Palermo asd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:28

Serie 5 di 5

1 5 RUSSO Serena 1975 45F Pol Nadir - Palermo 56.91
2 3 MIRTO Claudia 1951 70F Pol.Waterpolo Palermo asd 1'03.68 RR

3 4 GENNARO Gabriella 1974 45F Pol Nadir - Palermo 1'04.34
4 6 CANDIOTTA Gaetana 1963 55F Pol.Waterpolo Palermo asd 1'06.00
5 2 JAFORTE Alessandra 1953 65F Pol.Waterpolo Palermo asd 1'06.27
6 1 HAUTAKOSKI Aino Elina 1965 55F Pol.Waterpolo Palermo asd 1'06.50
7 7 GAROFALO Maria Rosa 1957 60F Pol.Waterpolo Palermo asd 1'10.69
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Femminili

MASTER 25 FEMMINILE TEMPO BASE :       29.96

1 TARTAGLIA Martina 25F 1996 Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 5 1. 34.22 875.51

MASTER 30 FEMMINILE TEMPO BASE :       30.02

1 FALZONE Margot 30F 1990 Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 35.51 845.40

NON CLASSIFICATI
2 ROMANO Lavinia 30F 1987 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

MASTER 35 FEMMINILE TEMPO BASE :       30.98

1 MANGIACASALE Annamaria 35F 1982 Synthesis ssd 1 8 7. 40.99 755.79

NON CLASSIFICATI
7 POMO Virginia 35F 1982 Pol.Waterpolo Palermo asd SQ

Arrivo irregolare (48.43)

3 RIZZO Caterina 35F 1984 Synthesis ssd NP

MASTER 40 FEMMINILE TEMPO BASE :       31.29

1 VERONICA Loredana 40F 1977 Aquarius asd - Trapani 1 2 5. 39.46 792.95

2 MUNDA Isabella 40F 1977 Pol Nadir - Palermo 2 3 2. 46.21 677.13
3 DI GIORGIO Maria Rosaria 40F 1980 Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 5 5. 47.65 656.66
4 DRAGOTTA Veronica 40F 1980 Pol.Waterpolo Palermo asd 4 4 1. 50.60 618.38

MASTER 45 FEMMINILE TEMPO BASE :       31.86

1 BASILE Gaia 45F 1972 Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 38.17 834.69

2 TRAPANI Daniela 45F 1976 Pol Nadir - Palermo 1 7 8. 41.01 776.88
3 GARRETTO Valeria 45F 1975 Poseidon Sporting Club as 2 8 7. 48.87 651.93
4 ACCARDI Mary Claire 45F 1976 Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 5 3. 51.74 615.77
5 MATRANGA Maddalena 45F 1975 Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 4 3. 52.42 607.78
6 RUSSO Serena 45F 1975 Pol Nadir - Palermo 5 5 1. 56.91 559.83
7 GENNARO Gabriella 45F 1974 Pol Nadir - Palermo 5 4 3. 1'04.34 495.18

MASTER 50 FEMMINILE TEMPO BASE :       32.95

1 PONTE Paola 50F 1967 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 1 1. 43.12 764.15

2 SALVO Giovanna 50F 1968 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 6 3. 46.25 712.43
3 LO COCO Vanessa 50F 1971 Palermo Nuoto asd 2 4 4. 46.56 707.69
4 POZZOLI Rossella 50F 1969 Pol.Mimmo Ferrito ssd 3 8 2. 51.00 646.08
5 CIANCIOLO Francesca 50F 1970 Pol Nadir - Palermo 2 2 8. 51.03 645.70
6 ARICO' Barbara 50F 1969 Pol Nadir - Palermo 4 7 4. 52.00 633.65
7 MANCUSI Annalisa 50F 1968 Pol.Waterpolo Palermo asd 3 6 4. 52.69 625.36
8 CITARDA Fabiola 50F 1970 Pol Nadir - Palermo 4 6 5. 54.23 607.60
9 RADASSAO Laura 50F 1967 Pol.Waterpolo Palermo asd 4 1 7. 1'00.47 544.90

NON CLASSIFICATI
1 LI VIGNI Deborah 50F 1968 Olympiapalermo asd NP

MASTER 55 FEMMINILE TEMPO BASE :       34.27

1 EDER Maria Alwine 55F 1962 Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 37.50 913.87

2 BORELLA Liliana 55F 1965 Poseidon Sporting Club as 3 5 1. 45.76 748.91
3 MICHELINI Carine 55F 1966 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 7 6. 48.57 705.58
4 ARGANO Laura 55F 1966 Pol Nadir - Palermo 4 3 6. 57.66 594.35
5 CANDIOTTA Gaetana 55F 1963 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 6 4. 1'06.00 519.24
6 HAUTAKOSKI Aino Elina 55F 1965 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 1 6. 1'06.50 515.34

NON CLASSIFICATI
8 VENTIMIGLIA Lorenza 55F 1965 Pol.Waterpolo Palermo asd NP

 Palermo, 19-20 Giugno 2021 Comunicato 4

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 19/06/2021 alle 22:02



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60 FEMMINILE TEMPO BASE :       35.66

1 SALVIA Valentina 60F 1959 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 1 6. 40.72 875.74

2 MACCOTTA Antonella 60F 1961 Pol Nadir - Palermo 4 2 2. 50.95 699.90
3 GAROFALO Maria Rosa 60F 1957 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 7 7. 1'10.69 504.46

MASTER 65 FEMMINILE TEMPO BASE :       37.55

1 JAFORTE Alessandra 65F 1953 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 2 5. 1'06.27 566.62

MASTER 70 FEMMINILE TEMPO BASE :       40.43

1 MIRTO Claudia 70F 1951 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 3 2. 1'03.68 634.89 RR
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Maschili

Serie 1 di 8

1 4 GAGLIANO Antonio 1988 30M Pol Nadir - Palermo 31.31
2 3 CALECA Luigi 1989 30M Pol Nadir - Palermo 31.68
3 6 PAGLIA Marco 1981 40M Pol Sport Club Erea 31.90
4 5 CAVATAIO Fabrizio 1994 25M Olympiapalermo asd 33.34
5 2 ROSSELLI Dario 1969 50M Olympiapalermo asd 33.37
6 7 NICOTRA Andrea 1974 45M Pol.Waterpolo Palermo asd 34.34
7 1 MIGLIORE Alessandro 1970 50M Pol.Waterpolo Palermo asd 36.38
8 8 SCIABBICA Alessandro 1971 50M Olympiapalermo asd 40.93

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:48

Serie 2 di 8

1 2 DURANTE Liborio 1980 40M Olympiapalermo asd 37.86
2 7 PULEO Filippo 1965 55M Pol.Waterpolo Palermo asd 38.17
3 5 SANGIORGIO David 1970 50M Olympiapalermo asd 38.61
4 1 MANCUSI Davide 1959 60M Pol.Waterpolo Palermo asd 41.05
5 4 TESSITORE Andrea 1973 45M Olympiapalermo asd 41.31
6 8 LUCANIA Salvatore 1990 30M Aquarius asd - Trapani 42.62
7 6 CUSIMANO Nicolo' 1963 55M Pol.Mimmo Ferrito ssd 42.86

NON CLASSIFICATI
3 CANNIZZARO Aldo 1992 25M Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:46

Serie 3 di 8

1 3 MALTESE Fausto 1968 50M Pol Nadir - Palermo 40.24
2 2 MASTRILLI Giuseppe 1973 45M Olympiapalermo asd 40.53
3 6 CIPOLLA Giuseppe 1964 55M Aquarius asd - Trapani 41.54
4 7 CONTI Giuseppe 1960 60M Pol.Waterpolo Palermo asd 42.67
5 5 CHIMIERI Edgardo 1960 60M Aquarius asd - Trapani 42.90
6 4 RINAUDO Cosimo 1964 55M Olympiapalermo asd 44.22
7 1 INGLESE Andrea 1958 60M Pol Nadir - Palermo 45.00

NON CLASSIFICATI
8 D'ALESSANDRO Giuseppe 1974 45M Pol.Waterpolo Palermo asd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:45

Serie 4 di 8

1 1 CADDEMI Salvatore 1960 60M Pol Nadir - Palermo 38.46
2 4 NICETA Marcello 1978 40M Pol Nadir - Palermo 39.64
3 5 PIRONTI Alessio 1991 30M Olympiapalermo asd 44.27
4 7 CASTRORAO BARBA Daniele 1971 50M Olympiapalermo asd 48.47
5 3 BARRESI Pietro 1962 55M Pol Nadir - Palermo 49.37
6 2 NAPOLI Federico 1952 65M Pol.Mimmo Ferrito ssd 49.54
7 8 GIOVANNELLI Antonio 1962 55M Pol Nadir - Palermo 51.22

NON CLASSIFICATI
6 INDOVINA Massimo 1983 35M Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:42

Serie 5 di 8

1 4 BRAGATO Andrea 1968 50M Pol.Waterpolo Palermo asd 43.20
2 7 ONOLFO Natale 1978 40M Pol Nadir - Palermo 43.53
3 8 CATALANO Emanuele 1972 45M Pol Nadir - Palermo 45.44
4 3 PELLEGRINO Dario 1973 45M Pol Nadir - Palermo 46.15
5 5 MATTALIANO Antonino 1977 40M Pol.Mimmo Ferrito ssd 47.10
6 2 SPAGNUOLO Gandolfo 1966 55M Pol Nadir - Palermo 50.03
7 1 NUCCIO Francesco 1958 60M Pol.Waterpolo Palermo asd 53.50

NON CLASSIFICATI
6 ARICO' Marco 1974 45M Pol.Waterpolo Palermo asd SQ

Arrivo irregolare (45.99)
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 8

1 3 ROMANO Marco 1974 45M Pol.Mimmo Ferrito ssd 43.07
2 4 RASURA Boris 1972 45M Olympiapalermo asd 48.22
3 5 NICOTRA Giuseppe 1974 45M Olympiapalermo asd 49.54
4 1 CIRALLI Fabio 1961 60M Pol Nadir - Palermo 50.05
5 2 GAGLIANO Dario 1960 60M Pol Nadir - Palermo 52.99
6 6 DI GIUSEPPE Maurizio 1958 60M Pol Nadir - Palermo 55.33
7 8 CARDELLA Fabio 1971 50M Pol Nadir - Palermo 59.25

NON CLASSIFICATI
7 ARRIVA Salvatore 1960 60M Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:39

Serie 7 di 8

1 7 TODARO Antonino 1974 45M Pol.Mimmo Ferrito ssd 42.82
2 3 ROTONDI Marco 1957 60M Pol Nadir - Palermo 46.27
3 4 TROJA Fabrizio 1964 55M Pol Nadir - Palermo 49.59
4 1 NICOTRA Paolo 1946 75M Pol.Waterpolo Palermo asd 54.72
5 8 ALUIA Salvatore 1944 75M Pol Nadir - Palermo 54.93
6 5 PLANO Salvatore 1961 60M Pol Nadir - Palermo 56.75
7 2 SARACINO Marcello 1972 45M Pol Nadir - Palermo 58.44

NON CLASSIFICATI
6 RICOTTI Ippolito 1952 65M Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:37

Serie 8 di 8

1 2 MORRA Yuri 1989 30M Pol.Waterpolo Palermo asd 42.45
2 8 VALENTI Giovanni 1962 55M Pol Nadir - Palermo 45.89
3 7 NARBONE Salvatore 1960 60M Pol.Waterpolo Palermo asd 55.19
4 3 DI FRANCO Claudio 1952 65M Pol.Waterpolo Palermo asd 57.99
5 4 D'ESPOSITO Gaetano 1954 65M Pol Nadir - Palermo 1'01.46
6 1 DOLCE Salvatore 1961 60M Pol.Waterpolo Palermo asd 1'02.35
7 5 CUTIETTA Luigi 1967 50M Pol.Waterpolo Palermo asd 1'04.63
8 6 CHIARAMONTE Tommaso 1958 60M Pol Nadir - Palermo 1'10.57
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Maschili

MASTER 25 MASCHILE TEMPO BASE :       26.18

1 CAVATAIO Fabrizio 25M 1994 Olympiapalermo asd 1 5 4. 33.34 785.24

NON CLASSIFICATI
3 CANNIZZARO Aldo 25M 1992 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

MASTER 30 MASCHILE TEMPO BASE :       26.48

1 GAGLIANO Antonio 30M 1988 Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 31.31 845.74

2 CALECA Luigi 30M 1989 Pol Nadir - Palermo 1 3 2. 31.68 835.86
3 MORRA Yuri 30M 1989 Pol.Waterpolo Palermo asd 8 2 1. 42.45 623.79
4 LUCANIA Salvatore 30M 1990 Aquarius asd - Trapani 2 8 6. 42.62 621.30
5 PIRONTI Alessio 30M 1991 Olympiapalermo asd 4 5 3. 44.27 598.15

MASTER 35 MASCHILE TEMPO BASE :       27.09

NON CLASSIFICATI6INDOVINA Massimo 35M 1983 Pol Nadir - Palermo NP

MASTER 40 MASCHILE TEMPO BASE :       27.62

1 PAGLIA Marco 40M 1981 Pol Sport Club Erea 1 6 3. 31.90 865.83

2 DURANTE Liborio 40M 1980 Olympiapalermo asd 2 2 1. 37.86 729.53
3 NICETA Marcello 40M 1978 Pol Nadir - Palermo 4 4 2. 39.64 696.77
4 ONOLFO Natale 40M 1978 Pol Nadir - Palermo 5 7 2. 43.53 634.50
5 MATTALIANO Antonino 40M 1977 Pol.Mimmo Ferrito ssd 5 5 5. 47.10 586.41

MASTER 45 MASCHILE TEMPO BASE :       28.37

1 NICOTRA Andrea 45M 1974 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 7 6. 34.34 826.15

2 MASTRILLI Giuseppe 45M 1973 Olympiapalermo asd 3 2 2. 40.53 699.98
3 TESSITORE Andrea 45M 1973 Olympiapalermo asd 2 4 5. 41.31 686.76
4 TODARO Antonino 45M 1974 Pol.Mimmo Ferrito ssd 7 7 1. 42.82 662.54
5 ROMANO Marco 45M 1974 Pol.Mimmo Ferrito ssd 6 3 1. 43.07 658.70
6 CATALANO Emanuele 45M 1972 Pol Nadir - Palermo 5 8 3. 45.44 624.34
7 PELLEGRINO Dario 45M 1973 Pol Nadir - Palermo 5 3 4. 46.15 614.73
8 RASURA Boris 45M 1972 Olympiapalermo asd 6 4 2. 48.22 588.35
9 NICOTRA Giuseppe 45M 1974 Olympiapalermo asd 6 5 3. 49.54 572.67

10 SARACINO Marcello 45M 1972 Pol Nadir - Palermo 7 2 7. 58.44 485.46

NON CLASSIFICATI
6 ARICO' Marco 45M 1974 Pol.Waterpolo Palermo asd SQ

Arrivo irregolare (45.99)

8 D'ALESSANDRO Giuseppe 45M 1974 Pol.Waterpolo Palermo asd NP

MASTER 50 MASCHILE TEMPO BASE :       28.94

1 ROSSELLI Dario 50M 1969 Olympiapalermo asd 1 2 5. 33.37 867.25

2 MIGLIORE Alessandro 50M 1970 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 1 7. 36.38 795.49
3 SANGIORGIO David 50M 1970 Olympiapalermo asd 2 5 3. 38.61 749.55
4 MALTESE Fausto 50M 1968 Pol Nadir - Palermo 3 3 1. 40.24 719.18
5 SCIABBICA Alessandro 50M 1971 Olympiapalermo asd 1 8 8. 40.93 707.06
6 BRAGATO Andrea 50M 1968 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 4 1. 43.20 669.91
7 CASTRORAO BARBA Daniele 50M 1971 Olympiapalermo asd 4 7 4. 48.47 597.07
8 CARDELLA Fabio 50M 1971 Pol Nadir - Palermo 6 8 7. 59.25 488.44
9 CUTIETTA Luigi 50M 1967 Pol.Waterpolo Palermo asd 8 5 7. 1'04.63 447.78

MASTER 55 MASCHILE TEMPO BASE :       30.05

1 PULEO Filippo 55M 1965 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 7 2. 38.17 787.27

2 CIPOLLA Giuseppe 55M 1964 Aquarius asd - Trapani 3 6 3. 41.54 723.40
3 CUSIMANO Nicolo' 55M 1963 Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 6 7. 42.86 701.12
4 RINAUDO Cosimo 55M 1964 Olympiapalermo asd 3 4 6. 44.22 679.56
5 VALENTI Giovanni 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 8 8 2. 45.89 654.83
6 BARRESI Pietro 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 4 3 5. 49.37 608.67
7 TROJA Fabrizio 55M 1964 Pol Nadir - Palermo 7 4 3. 49.59 605.97
8 SPAGNUOLO Gandolfo 55M 1966 Pol Nadir - Palermo 5 2 6. 50.03 600.64
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

9 GIOVANNELLI Antonio 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 4 8 7. 51.22 586.68

MASTER 60 MASCHILE TEMPO BASE :       31.74

1 CADDEMI Salvatore 60M 1960 Pol Nadir - Palermo 4 1 1. 38.46 825.27

2 MANCUSI Davide 60M 1959 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 1 4. 41.05 773.20
3 CONTI Giuseppe 60M 1960 Pol.Waterpolo Palermo asd 3 7 4. 42.67 743.85
4 CHIMIERI Edgardo 60M 1960 Aquarius asd - Trapani 3 5 5. 42.90 739.86
5 INGLESE Andrea 60M 1958 Pol Nadir - Palermo 3 1 7. 45.00 705.33
6 ROTONDI Marco 60M 1957 Pol Nadir - Palermo 7 3 2. 46.27 685.97
7 CIRALLI Fabio 60M 1961 Pol Nadir - Palermo 6 1 4. 50.05 634.17
8 GAGLIANO Dario 60M 1960 Pol Nadir - Palermo 6 2 5. 52.99 598.98
9 NUCCIO Francesco 60M 1958 Pol.Waterpolo Palermo asd 5 1 7. 53.50 593.27

10 NARBONE Salvatore 60M 1960 Pol.Waterpolo Palermo asd 8 7 3. 55.19 575.10
11 DI GIUSEPPE Maurizio 60M 1958 Pol Nadir - Palermo 6 6 6. 55.33 573.65
12 PLANO Salvatore 60M 1961 Pol Nadir - Palermo 7 5 6. 56.75 559.30
13 DOLCE Salvatore 60M 1961 Pol.Waterpolo Palermo asd 8 1 6. 1'02.35 509.06
14 CHIARAMONTE Tommaso 60M 1958 Pol Nadir - Palermo 8 6 8. 1'10.57 449.77

NON CLASSIFICATI
7 ARRIVA Salvatore 60M 1960 Pol Nadir - Palermo NP

MASTER 65 MASCHILE TEMPO BASE :       33.09

1 NAPOLI Federico 65M 1952 Pol.Mimmo Ferrito ssd 4 2 6. 49.54 667.95

2 DI FRANCO Claudio 65M 1952 Pol.Waterpolo Palermo asd 8 3 4. 57.99 570.62
3 D'ESPOSITO Gaetano 65M 1954 Pol Nadir - Palermo 8 4 5. 1'01.46 538.40

NON CLASSIFICATI
6 RICOTTI Ippolito 65M 1952 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

MASTER 75 MASCHILE TEMPO BASE :       37.16

1 NICOTRA Paolo 75M 1946 Pol.Waterpolo Palermo asd 7 1 4. 54.72 679.09

2 ALUIA Salvatore 75M 1944 Pol Nadir - Palermo 7 8 5. 54.93 676.50
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Femminili

MASTER 25 FEMMINILE TEMPO BASE :     1'02.22

1 LEOTTA Fiorenza 25F 1994 Synthesis ssd 1 4 2. 1'17.46 803.25

MASTER 30 FEMMINILE TEMPO BASE :     1'02.92

1 CORICA Chiara Carmen Mar 30F 1991 Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 3 1. 1'16.69 820.45

MASTER 50 FEMMINILE TEMPO BASE :     1'09.27

1 SICLARI Marzia Rosy 50F 1967 Synthesis ssd 1 5 3. 1'21.93 845.48
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Maschili

Serie 1 di 2

1 4 MOSTINI Claudio 1987 30M Pol Nadir - Palermo 27.27 31.92 59.19 RR

2 5 PITARRESI Sergio 1995 25M Pol.Mimmo Ferrito ssd 28.67 33.91 1'02.58

3 3 SUSINNA Leandro 1981 40M Synthesis ssd 29.42 33.69 1'03.11

4 6 MASCALI Francesco 1978 40M Synthesis ssd 30.55 34.53 1'05.08

5 7 CLEMENZA Ruggero 1993 25M Pol.Waterpolo Palermo asd 31.26 37.66 1'08.92

6 2 CANNELLA Gianluca 1970 50M Pol.Mimmo Ferrito ssd 31.05 38.40 1'09.45

7 1 BAGLIO Antonio Emanuele 1969 50M Pol.Waterpolo Palermo asd 33.45 38.32 1'11.77

8 8 DI FILIPPO Giuseppe 1962 55M Pol.Waterpolo Palermo asd 44.88 50.11 1'34.99

    Pubblicata: 19/06/2021 ore 18:56

Serie 2 di 2

1 4 PILI Riccardo 1956 65M Synthesis ssd 44.87 47.80 1'32.67

2 3 GIGANTI Ennio 1964 55M Pol.Mimmo Ferrito ssd 52.21 56.26 1'48.47

3 7 SPATAFORA Francesco 1960 60M Pol Nadir - Palermo 53.28 57.03 1'50.31

4 2 MACALUSO Antonio 1974 45M Palermo Nuoto asd 49.20 1'01.24 1'50.44

NON CLASSIFICATI
6 CASTELLUZZO Salvatore 1987 30M Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

5 SCALICI Tommaso 1972 45M Pol.Mimmo Ferrito ssd NP
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Maschili

MASTER 25 MASCHILE TEMPO BASE :       54.45

1 PITARRESI Sergio 25M 1995 Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 5 2. 1'02.58 870.09

2 CLEMENZA Ruggero 25M 1993 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 7 5. 1'08.92 790.05

MASTER 30 MASCHILE TEMPO BASE :       54.80

1 MOSTINI Claudio 30M 1987 Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 59.19 925.83 RR

NON CLASSIFICATI
6 CASTELLUZZO Salvatore 30M 1987 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

MASTER 40 MASCHILE TEMPO BASE :       57.27

1 SUSINNA Leandro 40M 1981 Synthesis ssd 1 3 3. 1'03.11 907.46

2 MASCALI Francesco 40M 1978 Synthesis ssd 1 6 4. 1'05.08 879.99

MASTER 45 MASCHILE TEMPO BASE :       58.26

1 MACALUSO Antonio 45M 1974 Palermo Nuoto asd 2 2 4. 1'50.44 527.53

NON CLASSIFICATI
5 SCALICI Tommaso 45M 1972 Pol.Mimmo Ferrito ssd NP

MASTER 50 MASCHILE TEMPO BASE :     1'00.11

1 CANNELLA Gianluca 50M 1970 Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 2 6. 1'09.45 865.51

2 BAGLIO Antonio Emanuele 50M 1969 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 1 7. 1'11.77 837.54

MASTER 55 MASCHILE TEMPO BASE :     1'01.84

1 DI FILIPPO Giuseppe 55M 1962 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 8 8. 1'34.99 651.02

2 GIGANTI Ennio 55M 1964 Pol.Mimmo Ferrito ssd 2 3 2. 1'48.47 570.11

MASTER 60 MASCHILE TEMPO BASE :     1'05.12

1 SPATAFORA Francesco 60M 1960 Pol Nadir - Palermo 2 7 3. 1'50.31 590.34

MASTER 65 MASCHILE TEMPO BASE :     1'09.14

1 PILI Riccardo 65M 1956 Synthesis ssd 2 4 1. 1'32.67 746.09
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Femminili

MASTER 30 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'23.05

1 FALZONE Margot 30F 1990 Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 2'47.79 852.55

MASTER 40 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'28.98

1 MUNDA Isabella 40F 1977 Pol Nadir - Palermo 1 2 5. 3'26.03 723.10

MASTER 45 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'32.11

1 QUARTUCCIO Giovanna 45F 1976 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 6 3. 3'02.43 833.80

MASTER 50 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'36.67

1 NOERA Giulia 50F 1967 Olympiapalermo asd 1 5 2. 2'52.46 908.44 RR

MASTER 55 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'43.36

1 BORELLA Liliana 55F 1965 Poseidon Sporting Club as 1 7 6. 3'28.42 783.80

MASTER 60 FEMMINILE TEMPO BASE :     2'54.51

1 SALVIA Valentina 60F 1959 Pol.Waterpolo Palermo asd 1 3 4. 3'11.23 912.57
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Maschili

Serie 1 di 3

1 4 TRIPPODO Antonino 1976 45M Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.66 1'07.63 1'50.65 2'24.30
36.97 43.02 33.65

2 5 GAGLIANO Antonio 1988 30M Pol Nadir - Palermo 31.27 1'11.71 2'02.35 2'39.59
40.44 50.64 37.24

3 6 DI FULCO Giuseppe 1979 40M Pol Nadir - Palermo 34.40 1'19.57 2'08.43 2'46.82
45.17 48.86 38.39

4 8 GARRETTO Orazio 1963 55M Poseidon Sporting Club as 34.58 1'20.10 2'12.13 2'53.67
45.52 52.03 41.54

5 7 CARUSO Francesco 1981 40M Olympiapalermo asd 35.06 1'24.36 2'17.62 3'01.86
49.30 53.26 44.24

6 2 COLOMBO Alessandro 1967 50M Palermo Nuoto asd 37.60 1'27.79 2'25.26 3'05.45
50.19 57.47 40.19

7 3 GIOVANNELLI Antonio 1962 55M Pol Nadir - Palermo 40.10 1'41.23 2'42.83 3'30.16
1'01.13 1'01.60 47.33

NON CLASSIFICATI
1 BARRACO Giuseppe 1982 35M Aquarius asd - Trapani NP
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Serie 2 di 3

1 5 FAILLA Maurizio 1966 55M Synthesis ssd 36.83 1'23.68 2'20.96 2'58.30
46.85 57.28 37.34

2 4 MILLER Gaetano 1965 55M Synthesis ssd 38.83 1'28.29 2'22.23 3'05.35
49.46 53.94 43.12

3 3 RICCIARDI Riccardo 1977 40M Pol Nadir - Palermo 38.92 1'36.01 2'27.73 3'10.13
57.09 51.72 42.40

4 6 MIRTO Giulio 1970 50M Olympiapalermo asd 42.09 1'43.72 2'53.15 3'38.84
1'01.63 1'09.43 45.69

5 2 SPINNATO Antonio 1973 45M Pol.Waterpolo Palermo asd 51.41 2'09.51 3'11.75 4'03.19
1'18.10 1'02.24 51.44

6 7 CHIARAMONTE Tommaso 1958 60M Pol Nadir - Palermo 1'00.34 2'16.84 3'35.80 4'33.00
1'16.50 1'18.96 57.20

7 1 MACALUSO Antonio 1974 45M Palermo Nuoto asd 56.44 2'19.57 3'33.73 4'37.54
1'23.13 1'14.16 1'03.81

NON CLASSIFICATI
8 AMMAVUTA Pietro 1952 65M Pol Nadir - Palermo NP
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Serie 3 di 3

1 3 CARAPEZZA Francesco 1976 45M Palermo Nuoto asd 49.85 2'02.27 3'02.64 3'46.88
1'12.42 1'00.37 44.24

2 5 CALCATERRA Giuseppe 1946 75M Pol Nadir - Palermo 52.61 1'58.55 3'02.05 3'54.48 RR

1'05.94 1'03.50 52.43

3 4 NUCCIO Francesco 1958 60M Pol.Waterpolo Palermo asd 59.08 2'10.20 3'22.36 4'15.80
1'11.12 1'12.16 53.44
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Campionati Italiani su base regionale
Nuoto Master - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Maschili

MASTER 30 MASCHILE TEMPO BASE :     2'06.56

1 GAGLIANO Antonio 30M 1988 Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 2'39.59 793.03

MASTER 35 MASCHILE TEMPO BASE :     2'11.54

NON CLASSIFICATI1BARRACO Giuseppe 35M 1982 Aquarius asd - Trapani NP

MASTER 40 MASCHILE TEMPO BASE :     2'13.62

1 DI FULCO Giuseppe 40M 1979 Pol Nadir - Palermo 1 6 3. 2'46.82 800.98

2 CARUSO Francesco 40M 1981 Olympiapalermo asd 1 7 5. 3'01.86 734.74
3 RICCIARDI Riccardo 40M 1977 Pol Nadir - Palermo 2 3 3. 3'10.13 702.78

MASTER 45 MASCHILE TEMPO BASE :     2'15.98

1 TRIPPODO Antonino 45M 1976 Pol.Mimmo Ferrito ssd 1 4 1. 2'24.30 942.34

2 CARAPEZZA Francesco 45M 1976 Palermo Nuoto asd 3 3 1. 3'46.88 599.35
3 SPINNATO Antonio 45M 1973 Pol.Waterpolo Palermo asd 2 2 5. 4'03.19 559.15
4 MACALUSO Antonio 45M 1974 Palermo Nuoto asd 2 1 7. 4'37.54 489.95

MASTER 50 MASCHILE TEMPO BASE :     2'20.21

1 COLOMBO Alessandro 50M 1967 Palermo Nuoto asd 1 2 6. 3'05.45 756.05

2 MIRTO Giulio 50M 1970 Olympiapalermo asd 2 6 4. 3'38.84 640.70

MASTER 55 MASCHILE TEMPO BASE :     2'24.70

1 GARRETTO Orazio 55M 1963 Poseidon Sporting Club as 1 8 4. 2'53.67 833.19

2 FAILLA Maurizio 55M 1966 Synthesis ssd 2 5 1. 2'58.30 811.55
3 MILLER Gaetano 55M 1965 Synthesis ssd 2 4 2. 3'05.35 780.69
4 GIOVANNELLI Antonio 55M 1962 Pol Nadir - Palermo 1 3 7. 3'30.16 688.52

MASTER 60 MASCHILE TEMPO BASE :     2'32.35

1 NUCCIO Francesco 60M 1958 Pol.Waterpolo Palermo asd 3 4 3. 4'15.80 595.58

2 CHIARAMONTE Tommaso 60M 1958 Pol Nadir - Palermo 2 7 6. 4'33.00 558.06

MASTER 65 MASCHILE TEMPO BASE :     2'42.18

NON CLASSIFICATI8AMMAVUTA Pietro 65M 1952 Pol Nadir - Palermo NP

MASTER 75 MASCHILE TEMPO BASE :     3'08.40

1 CALCATERRA Giuseppe 75M 1946 Pol Nadir - Palermo 3 5 2. 3'54.48 803.48 RR
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